54293 Trier
GroBzUugige 4-Zimmer-Wohnung mit Balkon & Garage in
Trier-Pfalzel — Ruhig & zentral wohnen

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
separate WCs
Balkone / Terrassen

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie
Kabel / Sat-TV

Wasch- / Trockenraum
Rolladen

Gaste-WC

Sud-Osten

Dusche

100 m2

o a aa W

Standard

CLL KKK

Preise & Kosten

Kaltmiete
Nebenkosten
Heizkosten enthalten
Kaution

Zustand

Baujahr
letzte Modernisierung
Zustand

Energieausweis

Baujahr (Haus)

Allgemeine Infos

verfligbar ab
Ab-Datum
Gruppennummer

790 €
230 €

1.800 €

1971
2007

gepflegt

1971

01.01.2026
01.01.2026
0

790 €

Kaltmiete

100 m?
Wohnflache

4

Zimmer

lhr Ansprechpartner

von Schlapp Immobilien, Nadia
Schlapp

Ralf Schlapp

Tel.: 06502-93 56 658
info@schlapp-immobilien.de

Online-Exposé

www.immostar.de/expose/kwp
tfycq

immostarde

...suchen, finden, einziehen.



